
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ПЫШМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

«БОРОВЛЯНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА»

Выписка из приказа

03.07.2025г. № 19 с.Боровлянское

О зачислении на обучение по основной образовательной программе начального
общего образования

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании
в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования,
утвержденным приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458, правилами
приема в МБОУ ПМО СО «Боровлянская СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2025 года на обучение по основной образовательной программе
начального общего образования в 1-й класс по очной форме обучения следующих
обучающихся:

2. Секретарю Чикуновой Е.В.:

2.1. сформировать личные дела обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего
приказа.

2.2. ознакомить с настоящим приказом родителей (законных представителей)
обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа, в том числе посредством
федеральной государственной информационной системы «Единый портал
государственных и муниципальных услуг (функций)» (далее – ЕПГУ);

2.3. изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве свободных
мест в 1-х классах на информационном стенде, официальном сайте МБОУ ПМО СО
«Боровлянская СОШ», а также в ЕПГУ.

2.4. под подпись ознакомить с настоящим приказом работников, указанных в нем.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

№
п/п

Ф.И.О. ребенка Дата
рождения

1 Косарев Денис Дмитриевич 03.09.2018
2 Ражапбаев Асман Алишерович 21.07.2017
3 Кривцова Екатерина Алексеевна 24.06.2018
4 Юдина Лилия Михайловна 06.09.2018
5 Зайнулин Александр Викторович 24.03.2018
6 Рычкова Диана Николаевна 23.01.2018
7 Архипова Анастасия Сергеевна 03.12.2017


